CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2024/10/31

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

03

04

05

-

-

03

03

03

03

03

03

03

08

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM - Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA - Resolução do Conselho de Ministros n.º 142/2024.

OA - X Alteração Permutativa ao Orçamento.

OA – Campeonato da Europa de Maratonas – Canoagem 2027.

IDEM - Proposta de Apoio Financeiro para a Associação MATIZ- Associação para a promoção de Saúde

Mental- Parcerias para a Inovação Social.

IDEM - Proposta de Isenção do Preço- Bilhetes de cinema para a Casa de Acolhimento dos Salesianos de

Mirandela.

IDEM - Proposta de Isenção de pagamento do preço devido pela utilização do Grande Auditório do Centro

Cultural de Mirandela – XXI Congresso da Federação do Partido Socialista de Bragança.

IDEM - Proposta do Contrato-Programa a celebrar com a Associação MIRCOM em 2025.

IDEM - Proposta de Resolução do Contrato de Comodato com Fundação Salesianos de Mirandela.

IDEM – Proposta de Contrato de Comodato com Fundação Salesianos – Salesianos de Mirandela.

DEASDJ – Proposta de Substituição de Representante da CPCJ – Mirandela.

DAG - "Beneficiação do Aproveitamento de Fins Múltiplos de Mirandela no Rio Tua – Barragem Açude –

Ponte de Mirandela - (Lote 1 – Fase 1 - Melhoria das condições de segurança da Barragem e Lote

2 – Fase 2 - Reabilitação de Equipamentos Hidromecânicos" - Relatório Final e da Minuta do

contrato a celebrar para adjudicação e aprovação.

IDEM - Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM - Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM - Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2024/10/28

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues